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TARKASTUSKERTOMUS 
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diat: 

peruskarttaote 

Tarkastuksen aihe: 
Marraskuussa 1998 Inkeri Hurme Honkilahdelta ilmoitti poikansa Jussi Mäkisen 
löytäneen Koskeljärven rannalta röykkiöitä. Tein paikalle tarkastusmatkan 
13 .11.1998. Inkeri Hurme toimi oppaanani. 

Kohteen kuvaus: 
Koskeljärven itärannalla sijaitsee Kolkankallio-niminen kallioalue. Aivan rannan 
tuntumassa kallio muodostaa komean jyrkänteen. Jyrkänteen päällä on kaksi 
osittain rauennutta, mutta kuitenkin hyvin selvärajaista hiidenkiuasta. Kiukaista 
pohjoisempi on kookkaampi: halkaisijaltaan n. 7 m ja korkeudeltaan 60 - 80 cm. 
Röykkiö on koottu tasakokoisista, isohkoista kivistä, keskellä on kaivelun jäljiltä 
kuopanne. Muodoltaan kiuas on pyöreähkö, ehkä länsi-itä -suunnassa hivenen 
"venynyt". 

Pienenmpi röykkiö sijaitsee aivan isomman vieressä, sen eteläpuolella. Röykkiön 
halkaisija on 3 - 4 m ja korkeus 40 - 50 cm. Muodoltaan röykkiö on pyöreähkö, 
keskellä on kaivelun merkkejä. 

Molemmat röykkiöt sijaitsevat kalliopohjalla, ympäristönsä korkeimmalla kohdalla. 
Paikalta on lähes avoin näköala Koskeljärvelle. Röykkiöt ovat turpeen, sarnmaleen 
ja jäkälän peittämiä, niiden päällä kasvaa jokunen mänty. Ympäristössä kasvaa 
harvahkoa mäntymetsää. N. 100 m. röykkiöistä etelään ja kaakkoon on melko laaja 
harvennushakkuualue. Hakkuu lienee suoritettu kevättalvella 1998. 



Jatkotoimenpiteitä: 
Maanomistajan selvittäminen ja rauhoitusilmoituksen lähettäminen mahd. nopeasti, 
jottei hakkuu ulotu röykkiöille. 

Huomautuksia (esim. perimätieto) ja lisäyksiä: 
Röykkiöt on löytänyt Jussi Mäkinen, jonka äiti , Inkeri Hurme, toimi oppaana. 
Molempien osoite on Lellaistentie 223, Honkilahti, 27510 Eura. 

Täyttöohjeita: 

Tunnistetiedot 
Mikäli kohteen alueella on useampia muinaisjäännöslajeja (esim. asuinpaikka ja röykkiöitä), 
täytä samalla nimellä ja inventointinumerolla useampi kortti 

Hoito ja kunto 
A. Kunto: 1 =koskematon, 2=tutkittu osittain , 3=tutkittu kokonaan, 4=tuhoutunut osoittain, 
5=tuhoutunut kokonaan, 6=tutkittu ja tuhoutunut osittain , ?=tutkittu ja tuhoutunut kokonaan 
B.Alkuperäisyys: 1 =täysin alkuperäinen, 2=entisöity osittain , 3=entisöity kokonaan 4=siirretty 
alkuperäiseltä paikaltaan 
C.Hoitotarve: 1 =vaatii entistämistä, 2=vaatii kunnostamista, 3=vaatii puhdistamista tai esiin 
kaivamista, 4=vaatii tuki- tai suojarakenteita , 5=vaatii tutkimuksia tuhoutumisen estämiseksi, 
6=vaatii jatkuvaa hoitoa, ?=ei vaadi hoitotoimenpiteitä 
D.Hoitotilanne: 1 =peruskunnostettu, 2=tuettu rakentein , 3=pidetään puhtaana 
E.Rajaustarkkuus: 1 =rajattu arvion pohjalta , 2=rajattu osittaisella koekaivauksella, 3=rajattu 
kokonaan epävarmasti koekaivauksin , 4=rajattu kokonaan luotettavin koekaivauksi, 5=rajattu 
näkyvien rakenteiden perusteella 
F.Vahvistustapa: 1 =rajattu vain muinaisjäännös, 2=rajattu vain suoja-alue, 3=rajattu sekä 
muinaisjäännös että suoja-alue 
G.Maastomerkintä: 1 =kuparitaulu, 2=kertova taulu , 3=paalurajaus ilman taulua, 
4=paalurajaus ja taulu , 5=aitaus ja taulu , 6=rakennus ympärillä ja taulu 

Tila ja omistaja 
Mikäli kohde on useamman kylän tai kunnan alueella, TÄYTÄ LISÄKORTTI 



Ympäristö ja maasto: (vesistö, vesistökoodi, rakennukset, tiet, sorakuopat jne) 

Hiidenkiukaat sijaitsevat kalliopohjallajyrkänteen päällä aivan Koskeljärven 
rannalla. Ympäristössä kasvaa harvahkoa mäntymetsää, lähinnä pieniä ja 
huonokasvuisia, mutta isomman röykkiön päällä kasvaa myös yksi varsin iso 
mänty. Röykkiöiden itä- ja eteläpuolisilla metsäalueilla on suoritettu laajahko 
harvennushakkuu. 

Laajuuden arviointiperuste: 
Näkyvät rakenteet 

Luokitusehdotus perusteluineen: 1 luokka. Hiidenkiukaat ovat verrattain 
hyvin säilyneitä. Lähialueilta ei tunneta varmoja hiidenkiukaita. 

1 Ehdotus suoja-alueeksi: 

1 Havaintomahdollisuudet: Hyvät 

Opas: Inkeri Hurme, os. Lellaistentie 223 , Honkilahti, 27510 Eura 

Rauhoitustoimenpiteet maastossa: 

Tiedossa olevat maankäyttösuunnitelmat, kiireellisyys: 
Röykkiöiden läheisyydessä on tämän vuoden aikana suoritettu metsänhakkuuta. 
Koskeljärvi on lintujen suojelualuettaja Natura-päätökset koskevat sitä. 

Lähi löytöjä: 

************* 

Selostus jätetty 

26.11.1998 Pori Leena Koivisto 

Aika Paikka Allekirjoitus 
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